
Dz.U./S S128
06/07/2022
363669-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:363669-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Krasocin: Olej opałowy
2022/S 128-363669

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Krasocin
Krajowy numer identyfikacyjny: 6090003636
Adres pocztowy: ul. Macierzy Szkolnej 1
Miejscowość: Krasocin
Kod NUTS: PL722 Sandomiersko-jędrzejowski
Kod pocztowy: 29-105
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marta Wytrych
E-mail: marta.wytrych@krasocin.com.pl 
Tel.:  +48 413882930
Faks:  +48 413917010
Adresy internetowe:
Główny adres: www.krasocin.com.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_krasocin

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_krasocin
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_krasocin
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa oleju opałowego do Placówek Oświatowych Gminy Krasocin, budynków komunalnych Gminy 
Krasocin, kotłowni przy Urzędzie Gminy w Krasocinie i Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krasocinie
Numer referencyjny: RI.271.1.9.2022.MW

II.1.2) Główny kod CPV

06/07/2022 S128
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:marta.wytrych@krasocin.com.pl
www.krasocin.com.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_krasocin
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_krasocin
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_krasocin


Dz.U./S S128
06/07/2022
363669-2022-PL

2 / 6

09135100 Olej opałowy

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa oleju opałowego z przeznaczeniem do celów opałowych 
do Placówek Oświatowych Gminy Krasocin, budynków komunalnych Gminy Krasocin, kotłowni przy Urzędzie 
Gminy w Krasocinie i Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krasocinie. Szacunkowe zapotrzebowanie 
Zamawiającego w okresie trwania umowy będzie wynosić 214m3 oleju opałowego.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL722 Sandomiersko-jędrzejowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
gmina Krasocin, woj.. Świętokrzyskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa oleju opałowego z przeznaczeniem do celów opałowych 
do Placówek Oświatowych Gminy Krasocin, budynków komunalnych Gminy Krasocin, kotłowni przy Urzędzie 
Gminy w Krasocinie i Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krasocinie. Szacunkowe zapotrzebowanie 
Zamawiającego w okresie trwania umowy będzie wynosić 214m3 oleju opałowego.
4.4. Zapotrzebowanie ilościowe na olej opałowy stanowi przewidywane, szacunkowe zapotrzebowanie w 
okresie wykonania niniejszego zamówienia i nie jest wiążące dla Zamawiającego. Zamawiający zastrzega 
sobie możliwość dostawy mniejszej lub większej (prawo opcji) ilości oleju. Z tego tytułu Wykonawcy nie będą 
przysługiwały żadne roszczenia wobec Zamawiającego. Zamawiający zgodnie z art. 433 pkt. 4 ustawy Pzp 
gwarantuje minimalną wielkość zamówienia w ilości 60% zamówienia podstawowego w okresie trwania umów 
tj. 128,4m3.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 22/05/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:

06/07/2022 S128
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S128
06/07/2022
363669-2022-PL

3 / 6

1/ Zamawiający przewiduje możliwość rozszerzenia zakresu zamówienia przy zastosowaniu prawa opcji, 
polegającego na możliwości zwiększenia w okresie realizacji umowy zakresu ilościowego przedmiotu 
zamówienia podstawowego w wielkości max. 15% zamówienia podstawowego tj. 32,1m3.
2/ Skorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji będzie miało zastosowanie
w przypadku zwiększonego zapotrzebowania na olej opałowy do celów grzewczych w okresie zimowym.
3/ Zasady dotyczące realizacji przedmiotu umowy objętego prawem opcji będą takie same jak te, które 
obowiązują przy realizacji podstawowego przedmiotu umowy .
4/ Skorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji jest uprawnieniem Zamawiającego,
z którego skorzystanie rodzi po stronie Wykonawcy obowiązek realizacji zamówienia opcjonalnego. W 
przypadku nieskorzystania przez Zamawiającego prawa opcji Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z 
tego tytułu.
5/ Dostawa przedmiotu zamówienia objętego prawem opcji odbędzie się na takich samych zasadach jak 
zamówienie podstawowe (w szczególności upust, termin dostawy itp.).
6/ Zamawiający przekaże pisemną informację Wykonawcy o potrzebie realizacji prawa opcji w ramach realizacji 
umowy. O uruchomieniu dostaw w ramach prawa opcji Zamawiający poinformuje Wykonawcę oddzielnym 
zamówieniem. Prawo opcji jest jednostronnym uprawnieniem Zamawiającego, z którego może, ale nie ma 
obowiązku skorzystać w ramach realizacji przedmiotu zamówienia. W przypadku nieskorzystania przez 
Zamawiającego z prawa opcji Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z tego tytułu. Uruchomienie opcji 
nie będzie wymagało zmiany umowy.
7/ Wykonawca nie może odmówić wykonania umowy w zakresie objętym opcją, o ile tylko Zamawiający złoży 
oświadczenie o skorzystaniu z niej.
Pozostałe warunki określone w załącznikach do SWZ

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, iż posiada aktualną decyzję udzielającą stosowną koncesję, 
zezwolenie lub licencje na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu paliwami ciekłymi, 
stosownie do art. 32 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo Energetyczne (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 716 z późn. zm.).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada minimalne zdolności techniczne lub zawodowe zapewniające 
należyte wykonanie zamówienia, jeżeli wykonawca wykaże, że:
wykonał należycie w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, dostawę oleju opałowego w ilości co najmniej 130m3 litrów, przy czym 
Zamawiający nie wskazuje w ramach ilu umów/kontraktów dostawy o wymaganej wielkości zostały wykonane. 
Zamawiający będzie zsumowywał ilości wszystkich dostaw wskazanych w wykazie dostaw.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

06/07/2022 S128
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S128
06/07/2022
363669-2022-PL

4 / 6

Warunki realizacji umowy, dopuszczalne zmiany umowy oraz określenie warunków zmian, zostały zawarte we 
wzorze umowy stanowiącym do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/08/2022
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 05/11/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 08/08/2022
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
Urząd Gminy w Krasocinie, ul. Macierzy Szkolnej 1, 29-105 Krasocin, POLSKA

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający działając zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy Pzp najpierw dokona oceny ofert, a następnie zbada 
czy wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia 
warunki udziału w postępowaniu – PROCEDURA ODRÓCONA.
1. Komplet informacji na temat niniejszego postępowania i zamówienia zawiera SWZ. Informacje m.in. w 
przedmiocie:
— podstaw wykluczenia, warunków udziału w postępowaniu, oświadczeń i dokumentów potwierdzających 
spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia znajdują się w SWZ rozdz. 
6-8 (wyszczególnienie katalogu tych dokumentów i oświadczeń w treści niniejszego ogłoszenia nie jest możliwe 

06/07/2022 S128
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S128
06/07/2022
363669-2022-PL

5 / 6

z uwagi na niezależne od zamawiającego ograniczenia techniczne formularza ogłoszenia – ograniczoną, zbyt 
małą liczbę znaków możliwych do wpisania w poszczególnych rubrykach ogłoszenia),
— sposobu porozumiewania się, sposobu sporządzenia, wymaganej zawartości (treści) i trybu składania ofert 
znajdują się w SWZ rozdz. 11, 13.
2. Postępowanie prowadzone jest w języku polskim wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej w 
rozumieniu art. 2 pkt 5) ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną (t.j. Dz.U. z 2020 
r. poz. 344), adres do komunikacji elektronicznej: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_krasocin
3. W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami, w
tym wszelkie oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje, przekazywane są elektronicznie za 
pośrednictwem platformazakupowa.pl (dalej jako „Platforma”) pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/
ug_krasocin i formularza „Wyślij wiadomość do zamawiającego” dostępnego na stronie dotyczącej danego 
postępowania
4. Składając ofertę wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przetargowe na czas równy okresowi 
związania ofertą. Informacje na temat wadium zostały określone w SWZ – rozdz. 17.
5. Zamawiający przewiduje możliwość dokonywania zmian umowy zgodnie z zapisami SWZ, zmiany umowy 
zostały określone w załączniku– wzór umowy.
6. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, ogólne rozporządzenie o 
ochronie danych (Dz.U. UE L 119 z 4.5.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że: administratorem Pani/Pana 
danych osobowych jest Wójt Gminy Krasocin z siedzibą w Krasocinie przy ul. Macierzy Szkolnej 1, 29-105
Krasocin, tel.: +48 41 391 70 26, fax: +48 41 391 70 10, e-mail: gmina@krasocin.com.pl  ;
* Z uwagi na niezależne od zamawiającego ograniczenia techniczne formularza ogłoszenia, ograniczoną zbyt 
małą liczbę znaków możliwych do wpisania w poszczególnych rubrykach ogłoszenia – wszelkie informacje w 
zakresie RODO zawarte zostały w rozdziale 22 SWZ.
Uwaga! Zamawiający nadmienia, iż z uwagi na brak z przyczyn technicznych możliwości wskazania w treści 
ogłoszenia wszystkich informacji na temat postępowania i zamówienia (wobec zbyt małej liczby znaków 
możliwych do wpisania w poszczególnych rubrykach formularza), w ogłoszeniu tym zawarte zostały odesłania 
do treści SWZ, gdzie znajduje się komplet niezbędnych informacji w tym przedmiocie.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia 
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp 
przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale VI ustawy Pzp jak dla postępowania powyżej kwoty 

06/07/2022 S128
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/ug_krasocin
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_krasocin
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_krasocin
mailto:gmina@krasocin.com.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S128
06/07/2022
363669-2022-PL

6 / 6

określonej w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o
której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Pzp.
1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody
W konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów 
ustawy Pzp
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 Pzp oraz rzecznikowi małych i średnich przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu
O udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów na stronie internetowej.
6. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia,W którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
01/07/2022

06/07/2022 S128
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

